
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

___________________________________________________________________________ 
 

 
 

 

 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z.s. 

Horní Počernice dne 28. 9. 2018 

 
 

Přítomni: Ing. Jaroslav Horský, Bc. Markéta Chodilová, Monika Illová, Ing. Jiří Cikryt,  

Bc. Petr Sobek, Ing. Veronika Chrpová, Michal Urban, 

Jako hosté MVDr. Jan Kučera jako předseda Kontrolní komise,  

 

Omluveni: Ing. Radomír Svoboda, Mgr. Simona  Nikliborcová – jako předseda Kárné  

komise,  Kateřina Klocová 

 

 

Schůzi zahájila místopředsedkyně  KCHJ ČR, přivítala všechny přítomné, navrhla program a 

provedla kontrolu usnesení z minulé schůze. 

 

Program: 

 

- Revize usnesení z minulé schůze  

- Zpráva předsedy 

- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 

o Výcvikářka  

o Místopředseda 

o Ekonom  

o Jednatel 

o Matrikářka 

o Zpráva předsedy Kontrolní komise 

o Zpráva předsedy Kárné komise 

- Diskuze 
 

 

Revize usnesení z minulé schůze 15.4.2018: 

 

1. Původnímu jednateli (Michal Urban) opětovně  zaslat žádost o změnu na rejstříkový 

soud – SLNĚNO -  PŘEDÁNO  NOVÉMU JEDNATELI  K  ZASLANÍ 

2. IT -  dotaz  na  ČMKU a ČMKJ,  ohledně  zveřejňování  posudku  z výstav – DLE  

TEL  SDĚLENÍ  NEBUDOU  DÁVAT. 
3. Každý člen  výboru  podepíše prohlášení o  ochraně dat a poštou zašle jednateli - 

SPLNĚNO 
 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Výbor mimo své zasedání schválil: 
 

1. Upravené propozice na SBS,  dne 19-20.5.2018 (výcvikář) – SOUHLAS 

2. Schválení zahraničních rozhodčích na SBS. Přijede pan Martin Zachar a pan Marian 

Štefek (výcvikář) – SOUHLAS 

3. Schválení zálohy 15 000,- KČ a 400 Euro na vyplacení zahr. Rozhodčích (výcvikář) – 

SOUHLAS  
4. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Pohár  hejtmana  

Pardubického  kraje  pro  barvářské  zkoušky   – OMS Chrudim – SOUHLAS 

5. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Memoriál Františka 

Hebedy a Pohár Plzeňska – OMS Plzeň – SOUHLAS 

6. Udělení souhlasu čekatelství CACT, Res. CACT, CACIT, Res CACIT, OMS 

Prostějov – NESOUHLAS ( neuděluje  se  hromadný souhlas  na  všechny  zkoušky) 

7. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Kutnohorský groš – 

OMS Kutná  Hora – SOUHLAS 

8. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Memoriál Jiřího 

Bodejčka – OMS Kroměřiž – SOUHLAS  

9. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Pohár OMS Trutnov – 

OMS Trutnov – SOUHLAS  

10. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže VIII. mistrovství 

norníků o pohár předsedy OMS Písek – OMS Písek – SOUHLAS 

11. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Barvářské zkoušky 

honičů - o pohár ředitele LMP s.r.o – OMS Písek – NESOUHLAS 

12. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Slezský pohár 

v dosledech – OMS Frýdek Místek – SOUHLAS 

13.  Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Slováckého poháru – 

OMS Hodonín – SOUHLAS 

14. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Karvinský pohár v 

dosledech – OMS Karviná – SOUHLAS 

15. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže Memoriál Jaroslava 

Menšíka – OMS Opava– SOUHLAS 

16. Udělení  souhlasu se spolupořádáním CACT/res.CACT soutěže HZ – OMS Opava– 

NESOUHLAS 
17. Nákup  ozvučení na  výstavy za  cenu  5690 ,-Kč. (HPCH) – SOUHLAS 

18. Zaplacení webu na další období - 1 rok - 4999kč/ rok; 2 roky - 3999kč/ rok; 5 let - 

2999kč/ rok -  vybraná  varianta 5  let, (IT) -SOUHLAS 

19. Žádost o  rozšíření aprobace na plemeno jezevčík rozhodčího z exteriéru p. Zdenky 

Jílkové - (HPCH) – SOUHLAS 

20. Žádost o  rozšíření aprobace na plemeno jezevčík rozhodčího z exteriéru p. ing. 

Radovana Lysáka - (HPCH) – SOUHLAS 

21. Žádost o rozhodnutí kolik se bude platit startovné na VCN (výcvikář) 

22. Schválení návrhu rozhodčích  na  světovou  výstavu  Brno 2020 - Ing. Jan Bušta,  

MVDr. Ing. Veronika Chrpová, Ph.D. Lenka Frnčová, Anja Pusch, Doris Vetsch, 

Dorota Witkowska, Jakkel Tamasz, Kristin Kerem, Claudio Montefusco, Nicola 

Smolic (HPCH) – SOUHLAS 

23. Změna  rozhodčích VCN -  Vzhledem k neúčasti původního  rozhodčího,  musela byt 

provedena do delegace dalšího zahraničního rozhodčího, abychom mohli zadat titul 

CACIT.  Nově rozhodčí  ze  Slovenska, včetně delegace přes Prahu. (výcvikář) – 

SOUHLAS  



3 

 

24. Souhlas  s rautem  -  VCN - (výcvikář) – SOUHLAS 

25. Schválení  zálohy  ve  výši 30 000 Kč -  VCN (výcvikář) – SOUHLAS 

26. Schválení  zálohy  ve  výši 30 000 Kč -  KBS (výcvikář) – SOUHLAS 

27. Schválení rozhodčí na bonitace 2019 (HPCH) – SOUHLAS 

Datum 
výstavy Výstava Rozhodčí Bonitace 

12.1.2019 NV Brno 
Mgr. Lenka Burešová, 
Ing. Martin Böhm 

MUDr. Petra Mozíková, 
Petra Brožová 

2. - 3. 2. 
2019 MVP Brno 

Ing. Michaela 
Přibáňová, Ing. Jan 
Bušta  

17.2.2019 KV malá Holýšov 

Petr Buba, Petra 
Brožová, Ing. Veronika 
Chrpová, Petr Adam 

Dana Hájková, Ing. 
Anna Krejzková,  
MVDr. Katka 
Novozámská 

6.4.2019 NV Ostrava 

MVDr. Luboš 
Šlapanský, Miloš 
Kašpar 

Petra Brožová, MVDr. 
Miroslav Kalich 

13.4.2019 
MVP  
Č.Budějovice 

Hana Spalová, 
František Pasák  

20.4.2019 MVP Praha 
Dana Hájková, MVDr. 
Miroslav Kalich  

18.5.2019 MVP Litoměřice 
Petr Buba, Alena 
Auerbach  

25.5.2019 OVP Kačina 
Ing. Michaela 
Přibáňová 

Hana Spalová, MVDr. 
Jaroslav Švec 

1.6.2019 OVP Chomutov  MVDr. Jaroslav Švec  

2.6.2019 KV Praha 

František Pasák, Hana 
Spalová, Ing. Martin 
Böhm, Ina Malecka 
(PL) 

Petr Buba, Petr Adam, 
Ing. Michaela 
Přibáňová 

15.6.2019 OVP Náměšť Jan Coufal 

Mgr. Lenka Burešová, 
MVDr. Luboš 
Šlapanský 

22.6.2019 MVP Brno 
Petra Brožová, Petr 
Adam  

29.6.2019 NVP Klatovy 
Ing. Jan Bušta, Ing. 
Anna Krejzková 

František Pasák, Dana 
Hájková 

13.7.2019 NVP M.Boleslav 
Ing. Michaela 
Přibáňová, Petr Buba 

Petr Adam, Ing. Jan 
Bušta 

24.8.2019 MVP M.Boleslav 
Ing. Martin Böhm, 
Lenka Fairaislová  

31.8.2019 SV Jaroměřice 

Miloš Kašpar, MVDr. 
Miroslav Kalich, 
Mgr. Lenka 
Burešová,Caroline 
Geerts 

Veronika Chrpová, 
MVDr. Katka 
Novozámská, 
MVDr. Luboš 
Šlapanský 

7.9.2019 NVP Olomouc 
Hana Spalová, MUDr. 
Petra Mozíková 

Miloš Kašpar, Lenka 
Frnčová 



4 

 

12.10.2019 
MVP 
Č.Budějovice 

Veronika Chrpová, 
MVDr. Katka 
Novozámská 

Ing. Martin Böhm, Ing. 
Michaela Přibáňová 

30.11. a 
1.12.2019 MVP Praha 

František Pasák, 
MVDr. Jaroslav Švec   

    
    

 

 

 

 

28.  Plán klubových soutěží a zkoušek  pro  rok 2019 (výcvikář) – SOUHLAS 

zkouška/soutěž místo konání datum 
navrhované 

čekatelství 

Speciální barvářská soutěž Litomyšl 
25.-

26.5.2019 
CACIT, CACT 

Soutěž v práci na králíka Obora Volský Žlab 14.7.2019 CACT 

Memoriál Rudolfa Kristla 

Hněvčeves, 

okr. Hradec 

Králové 

16.-

18.8.2019 
CACIT, CACT 

Klubová barvářská soutěž 

Bukovec,  

okr. České 

Budějovice 

12.-

13.10.2019 
CACT 

Klubová honičská soutěž 
Lidečko 

okr. Vsetín 

16.-

17.11.2019 
CACIT, CACT 

Pohár středočeské pobočky 

(LZ+BZ) 
Zdice 7.-8.9.2019 CACT 

Pohár Českého Středohoří Sulejovice 
21.-

22.9.2019 
CACIT, CACT 

O Pohár Klubu chovatelů 

jezevčíků 

Jaroměřice, 

okr. Svitavy 

27.-

28.4.2019 
CACT 

WUT- barva bez doprovodu - 

 20 - hod. a 40 – hod. 
Šternberk 11.5.2019 

 

 

Zkouška z hlasitosti na stopě 
Hněvotín 

okr. Olomouc 
13.4.2019  

Zkouška z hlasitosti na stopě Vlčetínec 28.9.2019  

Klubová zkouška nováčků Hněvotín 14.4.2019  

Klubová zkouška nováčků Obora Volský Žlab 13.7.2019  

 

29. Schválení  nových členů: 

 

9191 Jorda Michal  sč 

9192 Čihula Kamil , Dis.  seč 

9193 Albl Václav  zč 

9194 Fišerová Anna  sč 

9195 Pešková Kateřina  jm 

9196 Anthová Hana  jm 



5 

 

9197 Kříž Petr  jm 

9198 Herget Milan  sč 

9199 Janda Václav mladší  zč 

9200 Korvas Ivo  jm 

9201 Jeřábková Jana  seč 

9202 Červenková Míla Ing.  sč 

9203 Kalinová Jitka Mgr.  jm 

9204 Novotný Václav  jč 

9205 Charouzková Jaroslava Bc.  sč 

9206 Hobíková Adélka  sč 

9207 Štefan František Ing.  sč 

9208 Feřtek Jan MUDr.  vč 

9209 Sobotka Jan Ing.  sč 

9210 Linhartová Andrea  vč 

9211 Šenková Hana  jm 

9212 Farková Kateřina  jč 

9213 Kokta Zdeněk  jm 

9214 Vašinová Karolína MUDr.  vč 

9215 Konvička Petr PNDr  sm 

9216 Tůma Martin  sč 

9217 Skalický Milan  vč 

9218 Nevrla Miroslav  sm 

9219 Milichovský Tomáš  vč 

9220 Sychová Lucie  jm 

9221 Bedáň Radek  jm 

9222 Pejšová Drahomíra  sč 

9223 Sochůrek Jan  sm 

9224 Říhová Kristýna Dis.  sč 

9225 Ouřetský Petr Ing.  vč 

9226 Drábek Jiří  vč 

9227 Kellerová Michaela  seč 

9228 Csapková Eva  sč 

9229 Kostelecká Andrea  sč 

9230 Blažek Miroslav Ing.  jm 

9231 Novotný Pavel  zč 

9232 Kümmelová Jana JUDr  sč 

9233 Hamouz Radek  sč 

9234 Wojnar Jan  sm 

9235 Kaleta Pavel  sm 

9236 Křížková Bohuslava  zč 

9237 Šmídová Ivana  sč 

9238 Šajna Martin Bc.  sm 

9239 Horová Renata  seč 

9240 Horová Lucie  seč 

9241 Jiříček Miroslav MUDr.  seč 

9242 Lecheová Andrea  seč 

9243 Roháčková Kateřina  sč 

9244 Chlup Josef  jm 

9245 Krátká Daniela  jm 

9246 Schödorfová Iva Ing.  vč 

9247 Vrzal Pavel Ing. Bc.  seč 

9248 Ryšánek Petr  jm 

9249 Maříková Kateřina Ing.  zč 



6 

 

9250 Šindelář Antonín  sč 

9251 Lysák Alois  sm 

9252 Brožovský Jindřich  jč 

9253 Pekař Zdeněk Ing.  vč 

9254 Halík Zdeněk  sč 

9255 Jelínek Jiří  sm 

9256 Kuncová Barbora  zč 

9257 Zajícová Natálie  jm 

9258 Dostál Stanislav  seč 

9259 Cvrček Karel  sč 

9260 Lipták Jiří  jm 

9261 Henzl Marek  jm 

9262 Kubíček Ladislav  vč 

9263 Svobodová Petra  vč 

9264 Vopelková Alena  jč 

9265 Kolářová Bronislava  jm 

9266 Filip Ladislav Mgr.  sč 

9267 Kubesa Radomír  sm 

9268 Michálek Pavel  sm 

9269 Ficenc Josef  vč 

9270 Miklasová Petra Ing.MBA.LL.M  sm 

9271 Sladký Jiří  seč 

9272 Kopic Martin Dis  sč 

9273 Focher Jan Ing.  sm 

9274 Hyžák Zdeněk  sm 

9275 Ludvíková Iveta  seč 

9276 Hojgr Bořivoj Ing.  sm 

9277 Kuncová Veronika  seč 

9278 Manfred Darina  sm 

9279 Kalbáčová Kamila  sč 

9280 Marušinec Karel  jm 

9281 Volfová Aneta  sm 

9282 Novál Jakub  jč 

9283 Uhrová Gabriela  zč 

9284 Šívr Jiří  jč 

 

 
 

 
 

 

Zpráva předsedy:  OMLUVEN 

 

 

 

Hlavní poradkyně chovu:   

 

1. Klubová výstava se zadáváním titulu Klubový vítěz proběhne na Konopišti  

2. Pan Dušan Salač má uskladněné všechny klubové věci na výstavy - nábytek, stojany  

na  vlajky, klubový stánek a stupně vítězů. Navrhuji dohodnout pro něj odměnu za 

skladování Klubových věcí.  

3. 3 podané podněty Kárné komisi k projednání - na chovatele, kteří nakryli fenu před 

vyřízením chovnosti Plemennou knihou  

4. Majitelé chovných psů neposílají Souhlasy se zveřejněním osobních údajů - nutné pro 

Seznam chovných psů a databázi. Upozornění bylo zveřejněno ve Zpravodaji, bude 

opětovně zveřejněno, i na webu. Chovní psi, od jejichž majitelů nebudeme mít 



7 

 

Souhlas, nebudou mít v Seznamu chovných psů uvedeno jméno majitele ani adresu a 

kontakty. 

Výcvikářka:  

 

1. Plán soutěží  na  rok 2019 po schválení výborem  KCHJ  odeslán 

2. Vzhledem k malému počtu přihlášených psu byl zrušen Pohár  českého  středohoří a  

Zkouška  hlasitosti  na  stopě 

3. VCN dopadla  dobře -  byla  kladně hodnocena i zahraničními účastníky 

4. Příprava  Klubové  barvářské  soutěže - Rozhodčí: Vrchní MVDr. Kučera, Hořínek, 

Hnátek, Bureš a  Dvořák 

 

 

Ekonom:  

 

1. Kontrola  účetnictví  proběhla 

2. Vylepšení  podmínek  vedení  účtu  u Komerční  banky 

 
 

Místopředseda:   

 

1. Upozornění  na  termín  zasedání komise norníku 

2. Upozornění  na  volby  do  ČMKU v roce  2019 

3. Žádná  nová  informace  o  změně  standartu  jezevčíka 

 

 

Tisková referentka: OMLUVENA 

 

 

 

IT: 

 

1. Web je  průběžně aktualizován 

2. Inzeráty a  veškeré  podklady  jsou  zveřejňovány 

 

Kárná komise: OMLUVENA 
 

Matrika: 

 

1. Přihlášky  členů  chodí v pořádku,  matrika  doplňována a  zasílaná 

 

 

Kontrolní komise: 

 

 Kontrolní komise ve složení MVDr.Jan Kučera a František Pasák se sešla ke kontrole 

účetních dokladů dne 14.8.2018 spolu s ekonomem KCHJ ing. Jiřím Cikrytem a paní 

Hanou Krčilovou – externí účetní KCHJ. Ing.Cikryt předal ke kontrole účetní doklady 

za poslední období a kontrole byl přítomen.  

 Byly kontrolovány: platby na akcích KCHJ, evidence plateb a majetku klubu, 

cestovné.  

 Kontrolované doklady jsou vedeny přehledně a v časové návaznosti. 



8 

 

 Vyúčtování jednotlivých nákladů je nutno provádět neodkladně a kompletně. 

Opožděná a neúplná vyúčtování ztěžuje práci ekonoma a omezuje přehlednost 

hospodaření. 

 Při proplácení finančních částek, kde se provádí převod eur na Kč a obráceně není 

stanoven způsob stanovení kurzu měny. 

Vyúčtování výstavy Holýšov 

1/ Byly předloženy doklady z EET od jednoho prodejce 

 24.2.2018 v čase 20,42-22,08 hod., 7 dokladů, částka celkem 3361.-Kč. 

 25.2.2018 v čase 14,50-15,42 hod., 4 doklady, částka celkem 6144.-Kč 

 Tyto doklady je nutno doložit dokladem, který upřesňuje druh zboží 

2/ Byly předloženy výdajové doklady na odměny za práci při výstavě a doklad o vyplacení 

cestovného M. Chodilové, všechny bez podepsaných dohod o provedení práce. Bez těchto 

dokladů není možno částky zaúčtovat. Doklady je nutno dodat ekonomovi KCHJ / garant 

výstavy/ 

Vyúčtování výstavy Praha – 

1/ Podklady k vyúčtování dodávali postupně 3 členové klubu, v různém čase a neúplné. 

Někteří členové platili částky mimo poskytnutou zálohu-ze svého. 

 Vyúčtování akce musí provést pouze garant akce, naráz. 

2/ Sponzorský dar na výstavu / Vetamix, dodací list č. 34 ze 6.6.2018 v ceně 4232,14Kč na 

odběratele K.Benediktová / je provázen pouze dodacím listem, dar není patřičně zúčtován. 

 

Kontrola zaměřena na vedení dokumentace týkající se agendy HPCH KCHJ ČR. 

 

 Na základě výzvy předsedy kontrolní komise předložila paní Markéta Chodilová 

doklady týkající se agendy hlavního poradce chovu KCHJ ČR. 

 Kontrola proběhla dne 18.8.2018 v katastru obce Lidečko v rámci konání 24. ročníku 

Memoriálu Rudolfa Kristla. 

 

 Byly předloženy doklady za období od nástupu do funkce paní M.Chodilové. 

 

 Jednotlivé doklady jsou postupně založeny ve složkách časově navazující. 

 

 Jednotlivé podněty jiných subjektů jsou neprodleně postoupeny k vyřízení příslušným 

institucím,  

 Požadavky na schválení výstav pro následující rok jsou zasílány ve stanovených 

termínech. 

 

 Přehledy udělených titulů jsou pravidelně zasílány. 

 

 

Jednatel: 

 



9 

 

1. Odpovídat  na  zprávy  z webu – o  tom  informovat ostatní 

2. Průběžně vedena  evidence klubu 

3. Shromážděny veškeré   podpisy  na  směrnici  k ochraně  dat 

4. Spádové  schůze  na  rok 2019 -  pouze  3 a  to   

 Východní Čechy, Severní  a  Jižní  Morava 

 Severní  Čechy  a  Střední  Čechy 

 Jižní  Čechy a  Západní  Čechy  

 

bude  stanoven  termín pro  předsedy poboček k vyjádření  do 30.11.2018 

5. Plán schůzi výboru  na  rok 2019: 

 

 20.1.2019 Praha 11:00 

 26.4.2019 Jaroměřice v 18:00 o pohár  klubu  chovatelů  jezevčíku 

 30.8.2019 v 18:00 Jaroměřice 

 

 

 

 

Usnesení ze schůze výboru ze dne 28. 9. 2018 

 

Bere na  vědomí: 

1. Souhlasy   udělené  mezi  schůzemi  výboru 

2. Zrušení starých  stanů  na  výstavy 

3. Zpráva  jednotlivých  členů  výboru 

 

Souhlasí: 

1. Plán  schůzí  výboru  v roce  2019 

2. Souhlas  s dílčími  členskými  schůzemi  v roce 2019 v počtu 3 x 

3. Souhlasí s dohodou o zabezpečení  kloubového  majetku s p. Dušan Salač 
 

Ukládá:  

1. Nový  jednatel  odeslat  doklady na  rejstříkový  soud 

2. Jednatel  zaslat na  pobočky  informace o  dílčích  členských  schůzích  v roce 2019 

3. Ing. Horský  zajistit  nákup  stanů 

 

 

 

 

 

 

V Praze 28.9. 2018 zapsal: Petr Sobek 


